"Том"

сикт овмöдчöминса администрация
	         [image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Том»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20 ноября  2013  года                                                                                     № 78

Республика Коми, Ижемский район, пст. Том

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Том» от 27.06.2012 года № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные   жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования
сельского поселения «Том»

                В соответствии с требованием подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

администрация сельского поселения «Том»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Том» от 27.06.2012 года № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные   жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Том» в  собственность граждан» следующие изменения:

       1) в разделе 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные   жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Том» в  собственность граждан пункт 2.4.3. изложить в следующей редакции:
      «2.4.3. Время ожидания в очереди для получения от специалистов информации о процедуре  предоставления услуги  при личном обращении заявителей, при подаче и получении документов заявителями не должно превышать 15 минут.».

       2) в разделе 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные   жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Том» в  собственность граждан пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
      «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января  2014 года.

Глава сельского поселения «Том»                                              Т.А.Князькина